
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1738

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6208527 Вовк Софія Ростиславівна 208344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

296,92

6290156 Генсьор Христина Володимирівна 208360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

355,96

6370112 Павлів Ірина Євгенівна 208357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

299,2

6212396 Пшеницький Юрій Володимирович 208321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

320,12

6402357 Стецюк Іван Васильович 208324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

308,68

6397235 Устименко Надія Олегівна 208337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

315,56

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6169934 Алексейчик Христина Петрівна 208354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

337,48

6416856 Байбула Тетяна Вікторівна 208334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

351,6

6399062 Бик Наталія Іванівна 208326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

315,6

6414732 Вівчарівська Христина Ігорівна 208352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

356,44

6483016 Ворона Лілія Володимирівна 208341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

325,96

6384445 Воронич Іван Михайлович 208349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

331,2

6307439 Кириченко Маргарита Сергіївна 208347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

324,88

6419586 Ковальський Дмитро Євгенович 208319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

338,52

2



6175265 Комісарик Олександр Михайлович 208323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

369,16

6468812 Кушнір Марія Михайлівна 208333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

326,12

6186146 Мирон Назарій Іванович 208355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

329,08

6217589 Морозов Юрій Євгенійович 208335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

310,2

6299897 Цісельський Андрій Володимирович 208327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

351,28

6411510 Шалай Діана-Марія Олександрівна 208322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

352,28

6381558 Щурко Віталія Романівна 208588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Актуарна та фінансова 
математика

323,08

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6418134 Артимишин Андрій Богданович 208351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

277,16

6298187 Бегеза Соломія Володимирівна 208330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

299,08

6291232 Ганчук Юлія Ігорівна 208273 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

384,6

6403127 Гнатишин Уляна Андріївна 208332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

304,64

4



6310261 Данильців Марія Романівна 208340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

290,96

6482513 Дегнерис Віталій Михайлович 208317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

310,64

6197818 Жаловага Юлія Леонідівна 231913 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

289,88

6314433 Захаряк Олег Володимирович 208359 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

311,8

6301270 Заяць Наталія Андріївна 208316 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

342,4

6177987 Кохан Іванна Миколаївна 208328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

299,6

6405549 Левицький Назарій Богданович 208339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

302,92

6188674 Надюк Ігор Романович 208350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

322,6

6306485 Павлівець Христина Романівна 208318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

315,4

6393418 Рибій Вікторія Романівна 208342 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

309,36

5



6396064 Стецина Галина Тарасівна 208361 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

281,8

6293113 Халус Ірина Іванівна 208320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

297,44

6677693 Ціць Тарас Володимирович 208336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

274,68

6319470 Шевчук Андрій Романович 208587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математичний та 
функціональний 
аналіз. Диференціальні 
рівняння

310,92

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6369212 Войціховська Лілія Андріївна 208308 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

318,84

6379755 Гнатюк Олександр Ярославович 208310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

325,32

6316623 Дубровна Наталія Миколаївна 208303 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

343,2

6420648 Магдач Андрій Дмитрович 208275 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

348,6

6300525 Михаленич Маріанна Степанівна 208304 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

334,8

6302212 Михалець Марта Іванівна 208307 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

314,72

7



6313682 Мицик Адріана-Вікторія Несторівна 208313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

294,72

6407425 Савольчук Катерина Володимирівна 208274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

365,76

6368421 Сало Наталія Віталіївна 208314 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

322,24

6304289 Сепик Ірина Василівна 208312 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

298,32

6313048 Смалюх Люба-Марія Ярославівна 208306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

273,32

6312200 Федан Вікторія Богданівна 208311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

288,2

6676702 Христан Олена Миколаївна 208309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

351,76

6299183 Цвик Христина Романівна 208305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

348,76

6478881 Шибистюк Ольга Володимирівна 208586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математична 
економіка та 
економетрика

303,28

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6418556 Галімурка Марія Володимирівна 208281 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

282,88

6423738 Лисецький Тарас Богданович 208277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

385,16

6417538 Мельник Мар`яна Володимирівна 208280 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

336,84

6421517 Пристай Зоряна Михайлівна 208285 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

290,96

6421180 Рибась Володимир-Дмитро Вячеславович 208278 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

327,68

6423189 Смаль Оксана Богданівна 208284 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

317,4

6424067 Ткач Вячеслав Олександрович 208279 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

329,2

6419214 Фітьо Наталія Романівна 208283 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

297,68

9



6415904 Челноков Данило Антонович 208282 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

348,36

6400869 Шалайська Христина Ростиславівна 208276 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

284,2

6422041 Щирба Катерина Остапівна 208583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

333,48

6422732 Якимець Тетяна Степанівна 208584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна та 
теоретична статистика

281,32

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6275716 Білан Ростислав Володимирович 208294 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

330,24

6275125 Болехан Василь Михайлович 208297 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

321,24

6262930 Горчин Олег Богданович 208298 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

327

6279751 Звягін Нікіта Сергійович 208286 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

350

6678818 Івчик Вадим Вячеславович 208302 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

307,52

6263762 Карапінка Андрій Іванович 208291 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

312,88

6263428 Куза Сергій Анатолійович 208289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

325,36

6279357 Кузьма Роман Ростиславович 208292 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

303,24

11



6265630 Майовка Юлія Юріївна 208290 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

330,76

6207018 Прийма Роман Любомирович 208295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

327,64

6267840 Ратушний Володимир Романович 208296 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

310

6694590 Розумний Артем Леонідович 208287 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

299

6262275 Тихан Андрій Олегович 208293 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

340,52

6260312 Шевчишин Володимир Ігорович 208585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Теоретична та 
прикладна механіка

313,76

12


